台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國113年7月2日

發文字號：（113）汽貨聯清字第140號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會113年7月1日(113)汽貨國民字第182號函辦理，轉知有關交通部鑑於一百十三年四月三日花蓮地區發生芮氏規模七點二地震，重創當地觀光產業，致汽車運輸業營運受到衝擊，為協助因天然災害而受影響之業者可持續營運，以維繫運輸業市場基本需要之運作，有適度降低營運負擔之必要，爰修正「汽車燃料使用費徵收及分配辦法」第4條之1，增訂交通部得參酌天然災害嚴重程度及業者受影響之營運情形，公告減免徵收汽車燃料使用費，以符實際需要。該部亦配合上揭修正，公告「中華民國一百十三年四月一日起至一百十四年三月三十一日止免徵汽車燃料使用費範圍」案，如後附交通部113年6月25日交運字第11350087274號函(含附件)及113年6月25日交運字第11350087275號書函(含附件)影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

說明：交通部指揭相關本案公告事項如下：
一、適用對象：中華民國一百十三年四月三日以前設籍花蓮縣，經公路監理機關登記列管牌照在案，並經公路主管機關核准之汽車運輸業營業車輛 (含汽車貨運業、汽車路線貨運業、汽車貨櫃貨運業、遊覽車客運業、小貨車租賃業、小客車租賃業非屬租賃期一年以上之營業用汽車)。

二、免徵期間：自中華民國一百十三年四月一日起至一百十四年三月三十一日止，免徵汽車燃料使用費。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]15k BT R

[image: image2.jpg]i H%{]&ﬁéﬂ;{}a

i

X [

! A 2%
; RAER

@ &

T BB T 100299 £ 3677 4= % 35 142503
L BT A RI62KZI0(TH) gﬁgffgﬁgﬁ%m

L %X EFPERBAEEEN s (0223492094
YRENCDRABA E F 4 : minl1301@motc.gov.tw

5 &

: 3 a

L mxEM: YEREIBE6A2SH

L B RIET B 113500872745

I VIRE & £

L B RMER SRR ERR

LM xS

LB TARBMGHER BBULR S EME  BAUEZ] 8K
AP HERBIIZHE6A258 AREF F 11350087271 5% 5
: SRR REBEALBA (SBMEEE) ~ AR
H A HBES I FEE -

EAC M PERAGELALZEHEAELACLABAE - PERBAIEE
MEBERELARLEAMS S  TERBAZRETLREAELAHSE
PERRALFBERENERNELNG2ABS G PHRAAESBGREN ¥
AERETEBE G - ¢ ETERMA R DTN 23~ LBHAH
B~ REERUR AR ER RGP 3 (S RHE)

BlA

"hEF &P

2R E A R %?@%ﬁ LR

MLy

;1;éx)7

1R #%1R

[image: image3.jpg]EA

ik

Bx Al FERR 113564258
BXER E FH 11350087271 8 &
M dex ;

B TR EMAHME A BB R B Frtkz— o
FHEIE A B RORME A & O B o Bk | ik —

TS B

®1R > £1R

[image: image4.jpg]AREBRHE A BB R Bk H ik — 15
483, B

HEMEE R BRK RS BRMEN O+ HLENA —H A BITRHE
o HHBESRBE RE—REEEHFAHL—F+ELATE
B - &N —B+=FwA-ZALEHEFLENKABRLE_WE » T4
EWBAEY RALEHELELIEE ARYRRREENLY
Bz EXTHRLPE QSR ETRETHARER 285 FBEBK
BEABZLE  EHITRBHFLMRARELEREREREX VY
ZHEET 0 AEREBICAERER S > AETRER -

[image: image5.jpg]AEMHER MK Ry B EF Ok —KE

& CHBR &
5 E X RATHEX A
Ewigz— BABREIE | Fukz— SEQ/BEIF | - SN -BTZ4wWA
Bz EZALERE | AMBAEXIAREGE ZERBMERANR
ZBERALREEH | XL ERAEREEHR KAB LR WE
BREENARETHR EREENNBEER FRIEHBLEE
MERfERBAEx| MERZINERBAEZ BRAEERESER

TRENHE S LR
e RBIIFELEE
AREEZHRE - HE

tBEUME - L@EE
AP RBIFLEE
BEHARM LN X

BREXEZVEZEEN
0 R KRR RORE A
S ARLEZIHE M
R REAE & R AAT

Az

B REETHEZ
BEHFH 0 REAEM
FER R Az
% -HRRBAEERE
HAfTNEZ -

2% BHBHEARXR
RREMZSPBEZE
FITHELE > 04
VERETHEART
2zEF ABER
BEEaHZ LR
ERITRANFLH
ARLRERELER
¥ESHEZEEN
o AR RO
EHMAMER & AH
KREZ -

- AEFREHREEN
MRed P amEg
P Rk A R RS
R BRESRAE
A K By 6 R4 B 4R
B 5 %48 Bk
A ¥ OEE RS LR
A BATHR XA R
F AR AR R M KR
D ES S E3-0JF ¥
BE5 - X TRIR -

[image: image6.jpg]R IRHME R BB 5 B Wik 2 — 5 B4R ST

Fwmigz— EBRABEITHMBAIALEREZLERAALRE
PHEBBEENAREFRM BRI EBAELLES
AME - LA E > THLEFLBORRLETZHM
MEREESHEZLERY > REAEBHERAE S H
REZEHEZ - MERBEEGRBRATAEZ -

[image: image7.jpg]dc|amyide7A[ B

&l A

I -
FRAFEIR -

SR

X |[#® 357

10658 MR s sk © 1002994 3L 4= & B 18505

#3615 K % = 162382 30(7H) ﬁ . f : (4(22;2;:39-9887
5 ) % ) s AR
ZXFH U FPERBAELEREN  mads: (02)2349-2004

Y¥RIEANCLEBA EF#4+ * minl1301@motc.gov.tw
4

a

Hx e FERBLIZSE6A25A
BXFE D REFE 113500872753
®B) R
FERBEEMSRFERR

M AERETE - A LT

X5 K% TPERBE—Bt=ZFfwA—BRLE—B+tWFE=
A=+ —Bil &8t RERE | A5omit

FHFBAT R AR

ER D ATHR ARG T

BlA: MES - PERBBERALZFEHERNELCLAHGS  YERR NS
MEWNERELX LA G  TERRALRERERELE2AHS T
FERAALRBRENEAENGL2AME G  TERRALRATET ¥
B¥2¢2RBET  TEERRAMA ML T RFAH23 ~ REBIF2H

B RSERIE « ARERR G A SR )

R4

Egﬁﬁ% 9 - /8 5 ;
ey,
e K]
— 137,

#1R - £1R

[image: image8.jpg]EA

#x A PHERE 1346R278
BXFE T RE F B 11350087276 3%
Rtk :

™

(5 2% TPERB—Et=4wA—BRE—BITEFZA
Z+—BkpaAEBEER EED, o
A%
— s NBEBE T E=E -
—Z o~ REMEER BB AR S ERE Rk — -
NEEIg
— - HAHE FPERBE-—F+=FwA =8 UATH%4ERL
B BABEERMBRINERRBAE > L&A
FERMBEXALERESEEm (SARLRE
¥ - AERGEEL - ALREREE - uRLEE
¥ BEAEE - NEEREEERABEN —FU
Tz BERAL) -
M A FERBE-BHE=SwWA—BRE—F
+wEZA=+—81 RBARKKERE -

F1R > #2R

[image: image9.jpg]EF 5P

$2R 0 #£27